云南省精神病医院选取招标代理必选项目

投 标 文 件

项目编号：

投标人全称：                                （公章或电子签章）
法定代表人或委托代理人：                    （签字或电子签章）
日期：          年     月     日

[bookmark: _Toc69912408][bookmark: _Toc213141093][bookmark: _Toc24335][bookmark: _Toc496520982][bookmark: _Toc91696416]一、开标一览表

项目名称：                                              项目编号：
	投标人名称
	代理服务费下浮率
	合同履行期限
	备注

[bookmark: _Hlk152862392]注：代理服务费收费参照国家计委〔2002〕1980号文件的规定按货物类标准按中标价格计费下浮不低于25%后向采购代理机构交纳代理服务费，由中标人支付。如果低于25%作无效投标响应。
	投标人：（公章或电子签章）

年 月 日

昆明理工大学2019年农业与食品学院进口科研仪器设备购置

2

27
[bookmark: _Toc69912409][bookmark: _Toc91696417][bookmark: _Toc30654][bookmark: _Toc496520983]二、资格证明文件

[bookmark: _Toc91696418][bookmark: _Toc69912410][bookmark: _Toc165991182][bookmark: _Toc19782]资格证明文件-格式1

1. 投标人应按所附格式要求填写并提交。
2. 资格声明中的签字人应保证全部声明和填写的内容是真实的和正确的。
3. 投标人提交的材料将被保密，但不退还。

[bookmark: _Toc1825]
资格证明文件-格式2

[bookmark: _Toc493600016][bookmark: _Toc69912411][bookmark: _Toc91696419][bookmark: _Toc496520984][bookmark: _Toc165991183]营业执照或同等法定凭证
（注：按申请人的资格要求提供资料）
[bookmark: _Toc213141105][bookmark: _Toc496520985][bookmark: _Toc493600017]

[bookmark: _Toc7850]
资格证明文件-格式3：

[bookmark: _Toc69912413][bookmark: _Toc91696421][bookmark: _Toc493600018][bookmark: _Toc165991184][bookmark: _Toc496520986]法定代表人身份证明书

投标人名称：
单位性质：
成立时间： 年 月 日
经营期限：
姓名：    性别：     年龄：     职务：
系（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

注: 后附法定代表人身份证（扫描件），否则视为无效证明书。

[bookmark: _Hlk152862405]

	投标人：（公章或电子签章）

年 月 日

[bookmark: _Toc27509]
资格证明文件-格式4：
[bookmark: _Toc213141107][bookmark: _Toc165991185][bookmark: _Toc496520987][bookmark: _Toc91696422][bookmark: _Toc69912414][bookmark: _Toc493600019]法定代表人授权委托书
[bookmark: _Hlk57300265]（注：如为法定代表人在投标过程中签署一切文件和处理与之有关的一切事务，无需提供法定代表人授权委托书）
本授权书声明： （投标人全称） 的法定代表人代表本公司授权（委托代理人姓名）为本公司合法代理人，就贵方组织的有关（项目名称）项目（项目编号：）的招标，以本单位名义投标。代理人在本项目投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予承认。
代理人无转委托权。
[bookmark: _Hlk152862412]
投标人：（公章或电子签章）

法定代表人（法定代表人签字或签章）：

签发日期：年月日
______________________________________________________________________________________
	附：

	委托代理人姓名：

	职       务：

	身份证号码：

	详 细  地 址：

	电       话：

[bookmark: _Hlk57300346]注:1、后附委托代理人身份证（扫描件），否则视为无效委托书。
2、请务必注明委托代理人的有效联系方式（手机）。在评标过程中，如发生需要投标人对其所提交的投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容进行书面澄清或说明的情况，评标委员会将按照投标文件中注明的联系方式通知投标人进行澄清或说明（如为法定代表人在投标过程中签署一切文件和处理与之有关的一切事务，须在“法定代表人身份证明书”中明确法定代表人的有效联系方式）。
[bookmark: _Toc25300]
资格证明文件-格式5：
投标人前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注：应在“信用中国”网站(www.creditc ina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重违法失信行为记录，提供截图。投标人须提供在经营活动中没有重大违法记录书面声明的，应在声明函中加盖公章（或电子签章），否则视为无效声明）;
[bookmark: _Toc23461]
资格证明文件-格式6
[bookmark: _Toc91696423][bookmark: _Toc69912415][bookmark: _Toc165991186]投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明材料
（注：提供2023年至2024年任意一年经第三方审计的审计报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)，成立不满1年的，提供自成立至今财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表);

资格证明文件-格式7：
[bookmark: _Toc69912417][bookmark: _Toc165991188][bookmark: _Toc91696425]投标人具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明材料
（注：提供所属时间在2024年1月至今期间的任意3个月的社会保险费缴款书复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或社保管理部门出具的有效的缴款证明复印件（注：成立未满3个月的投标人提供自成立以来的相关缴款证明或情况说明；依法免缴的，应提供依法免缴的相关证明文件））
[bookmark: _Toc11221]
资格证明文件-格式8
投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（投标人提供书面声明或证明材料）
（注：投标人须具有政府采购政采云电子评标室和相应的设施设备并在云南省政府采购网进行备案登记，提供现场照片或提供书面声明或其他相关证明材料，提供书面声明的应在声明函中加盖公章（或电子签章），否则视为无效声明）

[bookmark: _Toc17678]
资格证明文件-格式8：

[bookmark: _Toc91696426][bookmark: _Toc165991189][bookmark: _Toc69912418][bookmark: _Hlk514927542]投标人前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
[bookmark: _Hlk152862464]（注：应在“信用中国”网站(www.creditc ina.gov.cn)未被列入失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单且在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有政府采购严重违法失信行为记录，提供截图。投标人须提供在经营活动中没有重大违法记录书面声明的，应在声明函中加盖公章（或电子签章），否则视为无效声明）

[bookmark: _Toc28409][bookmark: _Toc496520998][bookmark: _Toc6047][bookmark: _Toc91696431][bookmark: _Toc69912424][bookmark: _Toc327190555]资格证明文件-格式9：
有完善的政府采购内部监督管理制度；

三、商务部分
[bookmark: _Toc21734][bookmark: _Toc91696432][bookmark: _Toc165991192][bookmark: _Toc69912425][bookmark: _Toc493600031][bookmark: _Toc496520999]商务部分-格式1：投 标 函
致：
我方仔细研究了（项目名称）   （项目编号：）项目比选公告的全部内容，正式授权   （姓名和职务）     全权代表投标人  （投标人全称）   参加比选，并按件要求提交投标文件。
据此函，兹宣布同意如下：
1、我方已详细审查比选公告。我方完全理解相关文件要求，并承担对这方面有不明及误解的后果。
2、同意应贵方要求提供与本投标有关的任何数据或资料，并保证数据和资料的完整性和真实性。
3、完全理解贵方不一定要接受最低报价的投标人为中标人的行为。
4．如我方中标：
（1）我方承诺在收到中标通知书后，在规定的期限内与你方签订协议，并履行相应的协议责任和义务。如因我方原因导致未能在规定期限内签订协议的，愿意接受一切不利于我方的后果。
5．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
6．（其他补充说明，若有）。
与本投标有关的正式通讯地址为：
地址： 邮政编码：
电话：传真：
开户名称：
开户银行：
[bookmark: _Hlk152862475]账    号：
	投标人：（公章或电子签章）

年月日
[bookmark: _Toc522782869]

[bookmark: _Toc6937][bookmark: _Toc165991198][bookmark: _Toc69912435][bookmark: _Toc91696439][bookmark: _GoBack]商务部分-格式2：投标人在投标文件中未提供虚假材料的承诺

致：（采购人名称）
（投标人名称）现对我公司参与的（项目名称）（项目编号：）投标中，所提供的所有投标材料的真实性郑重声明如下：
1、我公司参与本项目投标所提供的各项材料，包括但不限于企业基本信息材料、资质与资格材料、业绩证明材料等均是真实的。
2、我方投标文件中提供的业绩证明材料满足采购人依照本招标文件有关规定进行核查的要求。若根据我方提供的业绩证明材料无法进行核查或者核查结果证明我方提供的业绩证明材料不实，我方愿意承担相应的后果。

[bookmark: _Hlk152862512]我方郑重承诺：如提供虚假、不真实资料，我方将接受相关处罚，并对因此而造成的损失承担法律责任。
	投标人：（加盖公章或电子签章）

年   月   日

[bookmark: _Toc165991199][bookmark: _Toc21677][bookmark: _Toc2212]商务部分-格式3：招标代理工作方案
（比选评分依据：对本项目理解准确，招标代理工作方案具体可行、针对性强，能充分体现采购人招标项目特点，内容详细具体、科学合理、专业性强）

[bookmark: _Toc29849]
商务部分-格式4：服务质量承诺及保证措施
（比选评分依据：服务质量承诺全面具体，且针对性强，提供了切实可行的保证措施）

商务部分-格式5：廉洁承诺及保证措施
（比选评分依据：廉洁承诺具体明确，且有切实可行的保证措施）

商务部分-格式6：服务能力
（比选评分依据：具有专业化服务配套设施及管理并有质量管理体系、环境管理体系、职业健康管理体系认证证书、信用良好、所获奖项丰富、配备设施完善的）

商务部分-格式7：医院采购重难点分析
能明确的表述医院采购目前存在的问题及风险，并提出明确的解决方案，面对突发事项，例如质疑和投诉，有较好的处理流程和方案

商务部分-格式8：代理招标服务业绩
2020年至今具有大型医疗设备、医院相关信息化建设项目、工程招标相关业绩（注：此项业绩以年度服务协议或中标通知书、入围通知书、中标公告为准。）

商务部分-格式9：项目组成员